dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

69-
H/10.18

70-A/10.18

71-
H/10.18

72-
H/10.18

73-
H/10.18

74-
H/10.18

75-
H/10.18

76-
H/11.18

77-
H/11.18

78-
H/11.18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM Nasapes A.A.

UM Nasapes A.A.

UM Nasapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Nasapes A.A.

WM Nasapes A.A.

UM Nazapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

CBepeHun

Nazapes AHOpen AHaTONbEBNY

006033

12.10.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.11.2018

09.10.2018

15.10.2018

15.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

19.11.2018

27.11.2018

15.11.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Oom

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

Mapax

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



79-
H/11.18

80-
H/11.18

81-
H/11.18

82-
H/11.18

83-
H/11.18

84-A/11.18

85-
H/12.18

86-
H/11.18

87-
H/11.18

88-
H/11.18

89-
H/12.18

90-
H/12.18

91-
H/12.18

92-
H/12.18

93-
H/12.18

94-
H/12.18

WM Nasapes A.A.

UM Nazapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

UM Nasapes A.A.

UM Nasapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Nasapes A.A.

UM Naszapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

UM Nasapes A.A.

15.11.2018

28.11.2018

27.11.2018

22.11.2018

30.11.2018

27.11.2018

11.12.2018

30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

Mapax

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeNibHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN YHacToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

Oom

Mapax

Fapax

Mapax

Mapax

Mapax

Mapax

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



95-
H/12.18

96-
H/12.18

97-
H/12.18

98-
H/12.18

99-y¥/12.18

100-
H/12.18

101-
H/12.18

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

WM Nasapes A.A.

UM Nazapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

UM Nasapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

UM Nazapes A.A.

WM Nasapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Nasapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Nasapes A.A.

UM Nasapes A.A.

WM Jlazapes A.A.

UM Nasapes A.A.

06.12.2018

06.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

22.10.2018

08.11.2018

12.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

Mapax

Fapax

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

MpaBo TpeboBaHuUs

Mapax

Fapax

He>xxnnoe 3paHune

HpaBo noJib30BaHUA

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

lMpaBo Nosib30BaHUA

MpaBo Nosb30BaHUA

3eMesbHbIN YHacToK

HpaBo noJsib30BaHUA

MpaBo Nosib30BaHUA

Hexxunnoe 3paHune

Hexwunnoe 3gaHune

He>xnnoe 3paHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



227 WM Nasapes A.A. 27.11.2018 MpaBo nonbL3oBaHUA pbIHOYHasA

228 WM Jlazapes A.A. 27.11.2018 MpaBo Nosib30BaHUA pbIHOYHaA

229 UM Nasapes A.A. 13.12.2018 3eMefNbHbIA Y4acToOK pbIHOYHasA



