Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лазарев Андрей Анатольевич 006033 12.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						69- H/10.18	ИП Лазарев А.А.	01.11.2018	Земельный участок	рыночная
						70-A/10.18	ИП Лазарев А.А.	09.10.2018	Земельный участок	рыночная
71- H/10.18	ИП Лазарев А.А.	15.10.2018	Дом	рыночная						
72- H/10.18	ИП Лазарев А.А.	15.10.2018	Земельный участок	рыночная						
73- H/10.18	ИП Лазарев А.А.	25.10.2018	Земельный участок	рыночная						
74- H/10.18	ИП Лазарев А.А.	25.10.2018	Гараж	рыночная						
75- H/10.18	ИП Лазарев А.А.	25.10.2018	Квартира	рыночная						
76- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	19.11.2018	Земельный участок	рыночная						
77- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	27.11.2018	Земельный участок	рыночная						
78- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	15.11.2018	Земельный участок	рыночная						

79- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	15.11.2018	Гараж	рыночная
80- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	28.11.2018	Земельный участок	рыночная
81- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	27.11.2018	Земельный участок	рыночная
82- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	22.11.2018	Земельный участок	рыночная
83- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	30.11.2018	Земельный участок	рыночная
84-A/11.18	ИП Лазарев А.А.	27.11.2018	Земельный участок	рыночная
85- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	11.12.2018	Земельный участок	рыночная
86- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	30.11.2018	Земельный участок	рыночная
87- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	30.11.2018	Земельный участок	рыночная
88- H/11.18	ИП Лазарев А.А.	30.11.2018	Дом	рыночная
89- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	06.12.2018	Гараж	рыночная
90- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	06.12.2018	Гараж	рыночная
91- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	06.12.2018	Гараж	рыночная
92- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	06.12.2018	Гараж	рыночная
93- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	06.12.2018	Гараж	рыночная
94- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	06.12.2018	Гараж	рыночная

O.E.				
95- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	06.12.2018	Гараж	рыночная
96- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	06.12.2018	Гараж	рыночная
97- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	20.12.2018	Земельный участок	рыночная
98- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	24.12.2018	Земельный участок	рыночная
99-У/12.18	ИП Лазарев А.А.	20.12.2018	Право требования	рыночная
100- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	24.12.2018	Гараж	рыночная
101- H/12.18	ИП Лазарев А.А.	24.12.2018	Гараж	рыночная
213	ИП Лазарев А.А.	24.10.2018	Нежилое здание	рыночная
214	ИП Лазарев А.А.	24.10.2018	Право пользования	рыночная
215	ИП Лазарев А.А.	24.10.2018	Земельный участок	рыночная
216	ИП Лазарев А.А.	24.10.2018	Земельный участок	рыночная
217	ИП Лазарев А.А.	24.10.2018	Земельный участок	рыночная
218	ИП Лазарев А.А.	24.10.2018	Земельный участок	рыночная
219	ИП Лазарев А.А.	22.10.2018	Право пользования	рыночная
220	ИП Лазарев А.А.	08.11.2018	Право пользования	рыночная
221	ИП Лазарев А.А.	12.11.2018	Земельный участок	рыночная
222	ИП Лазарев А.А.	19.11.2018	Право пользования	рыночная
223	ИП Лазарев А.А.	19.11.2018	Право пользования	рыночная
224	ИП Лазарев А.А.	19.11.2018	Нежилое здание	рыночная
225	ИП Лазарев А.А.	19.11.2018	Нежилое здание	рыночная
226	ИП Лазарев А.А.	21.11.2018	Нежилое здание	рыночная

227	ИП Лазарев А.А.	27.11.2018	Право пользования	рыночная
228	ИП Лазарев А.А.	27.11.2018	Право пользования	рыночная
229	ИП Лазарев А.А.	13.12.2018	Земельный участок	рыночная